
2026 年 2 月吉日 

お客様 各位 

大光電機株式会社 

代表取締役社長 

串間 隆一 

 

価格改定のお知らせ 

 

謹啓 平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。  

さて、昨今の原材料価格の高騰や、物流関連費用・製造労務費の上昇に伴い、製造コ

ストの上昇が続いております。 

このような状況下において弊社としましてもコストの上昇を吸収すべく企業努力を重

ねてまいりましたが、現行の価格を維持する事が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り一部商品の価格改定を実施

させていただきたくお願い申し上げます。 

今後も引き続き品質とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察いた

だき、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対象カタログ：ＤＬＳカタログ掲載品（住宅・店舗用照明器具） 

ＬＺカタログ掲載品（施設・店舗用照明器具） 

対象点数 約 9100 点 

※ZERO 等上記ｶﾀﾛｸﾞ以外にも掲載されている 

DLS・LZ 商品に関しても価格改定対象になります 

改定時期 ： 2026 年 6 月 1 日（月）受注分より 

       ※旧価格の最終受注受付を 5/29（金）15 時までとさせていただきます 

改 定 率 ： ＤＬＳ 約 15% 

       ＬＺ  約 5～15% 

       ※詳細は価格改定リストをご参照ください 

 

 

以上 


